Truenet
Comunicação LTDA, CNPJ nº 35.586.071/0001-00. Objeto: Contratação de Microempresa,
Empresa de Pequeno Porte ou equiparadas para prestação de serviços para prover
acesso à Internet via rádio ou fibra óptica. O valor total do Termo Aditivo é de
R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). Dotação Orçamentária conforme definida no

processo. Vigência: 31/07/2026. Data da Ass.: 30/07/2025. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes
Departamento. de compra EXTRATO DE EMPENHO Prefeitura Municipal de Bocaina de

[...]

tratamento dos pacientes insulinodependentes do município por prazo de 90
(noventa) dias, até que a situação supracitada seja resolvida por parte da
Secretaria Estadual de Saúde do Estado de Minsa Gerais, salvaguardando assim o
direito à saúde dos pacientes do município.. Valor Total do Empenho R$ 15.150,00
(quinze mil, cento e cinquenta reais). Dotação Orçamentária conforme definida no
processo. Data do Empenho.: 30/07/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e
Licitações